中華智仁勇獅子童軍團66週年團慶 漫畫比賽辦法
一、活動主旨：

為慶祝本團66週年團慶，藉由畫面創作展現童軍風采與多元之童軍活動，將本團活動最美的映象
作為永恆的記錄，並藉以豐富團慶特刊之內容。

二、活動時程：
    （一）作品及送稿時間：即日起至111年6月1日止
    （二）作品評選時間：111年6月5日
    （三）得獎名單公佈時間：111年6月15日
    （四）頒獎時間：111年8月66週年團慶活動期間
三、活動對象：

對繪畫有興趣之相關人員都歡迎參加，參加人員分為以下三組：
    （一）準備圈組：包括稚齡、幼童、幼女及第48、49期預備童軍。
    （二）行善圈組：包括童軍、女童軍、行義及蘭姐。
    （三）服務圈組：包括羅浮、資深、服務員、家長、團務委員、中華智仁勇童軍協會會員。
四、作品題材：

以童軍活動為相關主題題材之漫畫作品皆可參與比賽。
5、​ 作品規格：
    （一）參賽者須配合比賽主題，創作漫畫一幅，如有需要可標示圖格次序。
    （二）漫畫須於A4規格白色繪畫紙(29.7厘米x 21厘米) 上完成創作，黑白或彩色均可。
    （三）繪畫工具不限，大會亦歡迎參加者利用電腦繪圖參賽，惟不得使用電腦軟件上之圖案，繪圖作

品的格式必須為300dpi或以上。
    （四）參賽作品如包括文字，可使用中文或英文。作品內容不可含有暴力、色情或侮辱成分。
六、參賽件數：每人最多一件作品參賽。
七、徵稿方式：
    （一）自即日起至111年6月1日止。
    （二）作品及報名表郵寄103308臺北市大同區承德路三段10號403室或於團集會時繳交。
八、獎勵辦法：

各組取1/5名額給獎，分別為第一名、第二名、第三名、佳作若干名，並於111年8月本團66週年團
慶期間頒獎，敬請獲獎者出席。
第一名至第三名：可得獎牌及獎狀各乙面。佳作：可得獎狀各乙面。

九、評審辦法：
    由團部聘任相關專長人員進行評審。

。內容(40%)：內容能切合主題、漫畫與文字內容呼應，劇情能突顯主題
。意念(30%)：意念具創意、啟發性
。構圖(30%)：造型、美感等整體質素，編排配合得宜

十、報名資訊：報名表格如附件，或於本團網站http://www.leoscouts.tw/團內活動/66團慶+16會慶 下載。
十一、得獎公佈：

111年6月30日公告於本團網站，另專人(函)通知得獎者，未入選作品不另通知。得獎作品將於團
慶特刊刊載並於團慶展覽活動中展出。

十二、注意事項：
     （一）參加作品須為未曾對外發表過，參賽者之作品入選與否一律不退件。
     （二）作品不得抄襲他人或妨害他人著作權。凡違反以上情事，一經查證屬實，即取消得獎資格，追

回獎牌或獎狀，並公佈之。相關法律責任亦由來稿人自負。
     （三）參賽者作品之著作人格權及著作財產權歸參賽之得獎者與中華智仁勇獅子童軍團共同擁有，

本團保有刪改及修飾之權力並無條件享有不可撤銷之使用權，本團得為任何形式之推
廣、保存及轉載授權之權力 (如數位化、公布網頁、光碟、有聲出版、書報雜誌等)，不另外
支付酬勞或版稅。

     （四）參賽作品因郵寄或不可抗力之意外而造成損害時，恕不負責。
     （五）凡參加繪畫比賽者，視同承認本簡章之各項規定，如有未盡事宜，本團得隨時補充解釋之。

http://www.leoscouts.tw/%E5%9C%98%E5%85%A7%E6%B4%BB%E5%8B%95/66%E5%9C%98%E6%85%B6+16%E6%9C%83%E6%85%B6

           如有疑問請洽團部02-25933788或電郵morris08@ms28.hinet.net詢問。

附件

中華智仁勇獅子童軍團66週年團慶 漫畫比賽報名表
作品編號：由團部填寫
 作品名稱：
活動地點(簡述)

繪畫時間 年     月    日
參賽者姓名  性 別  □男     □女
出生年月日 年     月    日 身分證字號：
□稚齡 □幼童 □幼女 □預備童軍 □童軍 □女童軍 □行義 □羅浮 □蘭姐 □資深 □服務員 □家長 □團務委
員 □中華智仁勇童軍協會會員
通訊地址：
聯絡電話 (日)  (夜)  (手機)
電子郵件帳號：
作品說明

切結書

本人               參加中華智仁勇獅子童軍團成立66週年繪畫比賽，願意完全遵守比賽實施要點
之規定。

                                參賽人：                        (簽章)

（若參賽人未成年請監護人加簽） 監護人：                      (簽章)

                                      中華民國111年    月    日
註：1.本報名表可自行影印使用。

2.作品說明欄位請確實填寫100字以內有關於此張作品之文字內容。